Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana l J' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

Torneo FE 14A° VERONA 0801028B
Luogo VERONA [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2008 - 06-01-2008
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms+20' + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - ZIZZARI M.
Partecipanti 74

Sito Internet
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2 3
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STV R -1/ A ° \VERONA (08010288)
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 41 M Vel luti Alberto 2.51TA 23.025.0118.0112. 011948 1932 1831 7133403131020 0 1969
58 69 1IN Maddal oni G ovanni 2.51TA 19.521.0115.55.75 1817 1961 18607 2144112310200 1946
59 61 1N La Malfa Stelio 2.51 TA 20.522.0116.54.50 1854 1963 18627 2144103311100 1961
60 58 1IN Boni ni Roberto 2.51TA 19.019.515.0'5. 00 1860 193318327 2144103311100 1963
61 51 1IN Della Rocca Gorgio2.51TA 19.521.014.53.75 1911 1912 16866 1143102301210 194
62 66 1N Bocceda Carl o 2.51TA 18.5'19.0114.0'8.25 1827 1930 1829 71333111402200 191
63 44 1N Col l ato Luca 2.51TA 19.0119.514.02.75 1936 1929 17376 1143012310210 1992
64 30 CM Gaggi no Davi de 2.51TA 19.021.0114.017.00 1990 1927 192852122011320102 1971
65 43 1IN Vi shanji Adrian 2.0 TA 22.524.0118.0'2.50 1940 1954 17956 2043102310201 1965
66 54 1IN Dappi ano Andr ea 2.0 TA 21.023.0116.5'2.50 1894 201318886 2043102310201 1993
67 47 1N Bortol azzi Mchele 2.0ITA 19.521.0115.0'1.50 1927 1930 17447 2053102410300 1969
68 59 1IN Car apezza Fabi o 2.0 TA 20.021.515.0'1. 75 1859 1950 176472 053102410300 1970
69 68 1IN Fagnani Al essandro 2.01TA 16.0'16.5 12.00.25 1821 1926 16536 1 053102300310 1995
70 35 ™M Perich Stefano 1.51TA 21.0'23.516.55.00 1971 1880 1691 5113311120020 21936
71 52 1IN Paf um Francesco 1.51 TA 18.0119.514.5 4. 25 1910 1928 1670 71 153012410300 1955
72 71 1N Negro Raffael e 1.01 TA 16.017.512.0 1. 00 1802 1922 15216 1053 0033102011948
73 65 1IN Di Cerbo Gulia 0.51TA 17.5'19.0113.54.00 1832 1891 1470 7016301240040 0 1990
74 37 CM Cecchetto Vanni 0.0I1TA 17.0'18.513.5 0.00 1956 1832 1097 3003200210010 4 1962

FSI - FE 14A° VERONA (0801028B) - VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008 - Pag. 3/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti

56
32
24
66
58
47
13
20
16

59
10
33
37
21
44

11
54
74
36
48
51
64
65
31
28
68
27
30
46
62
34
73
50
61

53
29
15
69
60
57
12
71
52
25
19
35
40
67

14
22

2228225222%22222258

IN

IN

29229222222 :%2%

G ocatore

Anbrosi El eonora
Anmi cabi |l e Di ego
Bar bafi era Luigi
Basaric Srdjan
Bocceda Carl o

Boni ni Roberto
Bortol azzi M chele
Brigati Al essandro
Brunel | o Marina
Buratti Marco

Cal avalle Gulio
Car apezza Fabi o
Carli Carlo

Carol a Paol o
Cecchetto Vanni
Cedriano Filippo
Col l ato Luca

Cosi ¢ Radosl av
Danut Radu

Dappi ano Andr ea

De Bortoli Thomas
De Nardi Ri ccardo
Del Nevo O audio
Del | a Rocca G orgio
Deruda Leonardo

Di Cerbo Gulia

Di Lascio Savino
Di ni Andrea
Fagnani Al essandro
Frontini Fabio
Gaggi no Davi de

Gai on G ancarl o
Gandol fi G anfranco
Garonzi Martino
Gneo Marco
Guglielm Dante

La Malfa Stelio

La Manna Francesco
Litrico Paol o
Logar Metod
Maccapan Fabi o
Maddal oni G ovanni
Mai nwar i ng Raynond
Marini Lucio

Miha Zdr avko

Negro Raffael e

Paf um Francesco
Pedr oni Marco
Pegoraro Nicol a
Perich Stefano
Perryman Mar cus

Pi cci nini Sanuel e
Piva Gorgio

Poj er Romeo

Radi ce Luca

Ricci Al fredo

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA VEN VR 2140 1969 2200
ITA VEN VR 1874 2001 1809
ITA TCs Sl 1982 1956 2007
2009 2102 1944
ITA EM RE 1827 1930 1829
ITA VEN VR 1860 1933 1832
ITA VEN VR 1927 1930 1744
ITA LOM CR 2106 1941 1942
ITA LOM BG 2020 2015 2118
ITA LAZ RM 2051 1902 1903
ITA EM BO 2223 2087 2397
ITA EM PR 1859 1950 1764
ITA VEN VR 2138 1951 2002
ITA LAZ RM 1979 1913 1834
ITA VEN VE 1956 1832 1097
ITA VEN VE 2016 1927 1978
ITA VEN VR 1936 1929 1737
CRO 2204 1959 1910
ROU 2130 2063 2294
ITA VEN VE 1894 2013 1888
ITA VEN TV 1743 2009 2010
ITA VEN TV 1959 1897 1897
ITA PIE AL 1920 1961 1830
ITA LAZ LT 1911 1912 1686
ITA SAR SS 1839 2056 2107
ITA VEN VR 1832 1891 1470
I TA PUG BA 1987 1978 1999
ITA LAZ RM 1995 1979 2030
ITA EM BO 1821 1926 1653
I TA MAR AN 1999 1918 1889
ITA LOM M 1990 1927 1928
ITA VEN VE 1932 1945 1945
ITA LIG GE 1853 1968 1919
ITA VEN PD 1977 1987 2009
ITA VEN VR 1790 2097 2256
ITA MAR MC 1914 2055 2006
ITA FRI PN 1854 1963 1862
ITA TRE TN 2187 1956 2058
ITA VEN VE 1900 2011 2012
SLO 1994 2021 2124
ITA VEN VE 2060 1930 1930
ITA UM TR 1817 1961 1860
ITA VEN VR 1855 2074 2075
I TA MAR AN 1864 1994 1893
CRO 2116 2017 2176
I TA VEN VR 1802 1922 1521
ITA SIC CT 1910 1928 1670
ITA LOM MB 2008 1873 1924
ITA VEN TV 2028 1923 1974
ITA LOM BS 1971 1880 1691
ITA VEN VR 1948 1912 1834
ITA EM BO 1822 1935 1811
ITA VEN PD 2163 2057 2216
ITA TRE TN 2158 1992 2151
ITA LOM MB 2086 2008 2166
ITA EM FE 2015 2039 2198
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1950
1964
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1959
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1971
1962
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1963
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1961
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1975
1960
1958
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1954
1962
1954
1948
1955
1982
1958
1936
1956
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1958
1969
1967
1953
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FI DE
812099

810363

834246
820652
822191
823082
822590
824003
806382
834599
808105
811645
810355
815195
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14504367
1213644
832502
838268
824038
815454
849430
818011
825026
810550
819638
827487
828327
821500
827690
813389
822345
825476
808342
826871
825514
829781
14607298
828009
813907
814873
824852
14504677

804177
836990
806455
804223
820725
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803588
807672
806854
808911
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107565
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105538
129720
105466
130861
102849
108898
103353
106314
121873

118293
118825
120918
101221
106354
106748
109141
111299
119009
116228
129377
100694
100828
100556
114725
104916
104581
106533
101266
103354
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101549
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103357
100663
100586
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Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

18 CM Rigo Ganfrancesco ITA VEN VR 2031 1972 2075 1950 M 805912 101363
39 1IN Saffioti Cristian |ITA LIG GE 1949 1946 1897 1978 M 827851 125560
49 CM  Santurbano Maria Vi ITA MAR AN 1917 1965 2068 1968 F 819956 106945
4 M Sautto Daniel e ITA LAZ FR 2204 1977 2136 1984 M 812617 100609
1 M Scharrer Patrick ITA ALT BzZ 2225 2052 2283 1987 M 811114 105569
17 CM Schiatti Piero ITA LOM MN 2042 1877 1980 1963 M 824143 101235
45 1IN Scri boni Si none ITA TRE TN 1934 1950 1871 1975 M 837652 107464
72 1IN Sol i nas Roberto ITA EM FE 1798 1923 1867 1961 M 809942 102227
70 1IN Spano Al fredo ITA CAM NA 1808 1961 1769 1973 M 105633
38 CM  Spornberger Maxim | ITA ALT BZ 1951 1981 2084 1995 M 832545 123357
23 C™M Sprea G useppe ITA VEN VR 2012 2005 2006 1962 M 813460 107142
63 1IN Stella Luca ITA LOM CR 1848 1959 1960 1996 M 800031 121547
26 CM  Tonmsi Diego ITA TRE TN 2000 1956 2007 1960 M 806331 102730
42 CM Tom o Dante ITA VEN TV 1947 1988 1989 1961 M 819441 103840
55 1IN Trussardi G useppe |ITA VEN VR 1880 2004 1903 1940 M 802409 103140
6 M Ubezi o Marco ITA PIE BI 2177 2096 2199 1954 M 803430 102257
41 CM  Velluti Aberto ITA VEN VE 1948 1932 1831 1969 M 818470 111838
43 1IN Vi shanji Adrian ITA LOM BS 1940 1954 1795 1965 M 817139 124464
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

56
32
24
66
58
47
13
20
16

59
10
33
37
21
44

11
54
74
36
48
51
64
65
31
28
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27
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46
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34
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50
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29
15
69
60
57
12
52
25
19
35
40
67

14
22
18
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IN

2229222222272

G ocatore

Anbrosi El eonora
Anmi cabi |l e Di ego
Bar bafi era Luigi
Basaric Srdjan
Bocceda Carl o

Boni ni Roberto
Bortol azzi M chele
Brigati Al essandro
Brunel | o Marina
Buratti Marco

Cal avalle Gulio
Car apezza Fabi o
Carli Carlo

Carol a Paol o
Cecchetto Vanni
Cedriano Filippo
Col l ato Luca

Cosi ¢ Radosl av
Danut Radu

Dappi ano Andr ea

De Bortoli Thomas
De Nardi Ri ccardo
Del Nevo O audio
Del | a Rocca G orgio
Deruda Leonardo

Di Cerbo Gulia

Di Lascio Savino
Di ni Andrea
Fagnani Al essandro
Frontini Fabio
Gaggi no Davi de

Gai on G ancarl o
Gandol fi G anfranco
Garonzi Martino
Gneo Marco
Guglielm Dante

La Malfa Stelio

La Manna Francesco
Litrico Paol o
Logar Metod
Maccapan Fabi o
Maddal oni G ovanni
Mai nwar i ng Raynond
Marini Lucio

Miha Zdr avko

Paf um Francesco
Pedr oni Marco
Pegoraro N col a
Perich Stefano
Perryman Mar cus

Pi cci nini Sanuel e
Piva Gorgio

Poj er Roneo

Radi ce Luca

Ricci Al fredo

Ri go G anfrancesco
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SLO
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El o

FI DE
2140
1874
1982
2009
1827
1860
1927
2106
2020
2051
2223
1859
2138
1979
1956
2016
1936
2204
2130
1894
1743
1959
1920
1911
1839
1832
1987
1995
1821
1999
1990
1932
1853
1977
1790
1914
1854
2187
1900
1994
2060
1817
1855
1864
2116
1910
2008
2028
1971
1948
1822
2163
2158
2086
2015
2031
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Pun
Fat
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Att
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31
74
64
52
82
81
01
58
87
71
06
16
41
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32
06
49
05
03
37
09
48
34
65
94
86
66
15
52
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38
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21
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0. 26
1.36
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-0.32
-1.81
-1.51
0.92
-1.37
1.29
-1.06
-1.16
-1.41
-1.99
-0.32
-1.56
-2.49
1.45
-0.03
2.13
-0.59
-0.48
-0.84
2.35
-2.44
0.14
0.34
-1.15
-0.52
-0.42
12
59
35
87
79
04
-0.88
1.05
1.24
-1.2
0. 34
1.9
0.14
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-2.21
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-1.38
-1.17
-0.1
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0. 45
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Med
Avv.
1969
2001
1956
2102
1930
1933
1930
1941
2015
1902
2087
1950
1951
1913
1832
1927
1929
1959
2063
2013
2009
1897
1961
1912
2056
1891
1978
1979
1926
1918
1927
1945
1968
1987
2097
2055
1963
1956
2011
2021
1930
1961
2074
1994
2017
1928
1873
1923
1880
1912
1935
2057
1992
2008
2039
1972

Per f

2200
1809
2007
1944
1829
1832
1744
1942
2118
1903
2397
1764
2002
1834
1097
1978
1737
1910
2294
1888
2010
1897
1830
1686
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1470
1999
2030
1653
1889
1928
1945
1919
2009
2256
2006
1862
2058
2012
2124
1930
1860
2075
1893
2176
1670
1924
1974
1691
1834
1811
2216
2151
2166
2198
2075

Anno
Nasc
1988
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1943
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1963
1969
1969
1994
1959
1976
1970
1958
1959
1962
1980
1992
1944
1983
1993
1995
1991
1950
1964
1959
1990
1959
1990
1995
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1954
1962
1954
1955
1982
1958
1936
1956
1993
1958
1969
1967
1953
1950
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FI DE
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810363

834246
820652
822191
823082
822590
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806382
834599
808105
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824038
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849430
818011
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806854
808911
805912
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV R -1/ A ° \VERONA (08010288)
Italiana ' ' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
39 1IN Saffioti Cristian |ITA 1949 7 3.00 3.58 -0.58 1946 1897 1978 M 827851 125560
49 CM Santurbano Maria Vi I TA 1917 7 4.50 3.03 1.47 1965 2068 1968 F 819956 106945
4 M Sautto Daniele I TA 2204 7 5.00 5.32 -0.32 1977 2136 1984 M 812617 100609
1 M Scharrer Patrick I TA 22257 5.50 4.93 0.57 2052 2283 1987 M 811114 105569
17 CM Schiatti Piero I TA 2042 7 4.50 4.96 -0.46 1877 1980 1963 M 824143 101235
45 1N Scri boni Si nobne ITA 19346 3.002.700.3 1950 1871 1975 M 837652 107464
72 1N Sol i nas Roberto ITA 1798 6 2.50 1.99 0.51 1923 1867 1961 M 809942 102227
38 CM Spornberger Maximil I TA 1951 7 4.50 3.24 1.26 1981 2084 1995 M 832545 123357
23 C™M Sprea G useppe I TA 2012 7 3.50 3.55 -0.05 2005 2006 1962 M 813460 107142
63 1IN Stella Luca I TA 1848 7 3.50 2.43 1.07 1959 1960 1996 M 800031 121547
26 CM Tomasi Di ego ITA 20007 4.003.900.1 1956 2007 1960 M 806331 102730
42 CM Tom o Dante I TA 1947 7 3.50 3.18 0.32 1988 1989 1961 M 819441 103840
55 1IN Trussardi G useppe |TA 1880 7 2.50 2.38 0.12 2004 1903 1940 M 802409 103140
6 M Ubezi o Marco I TA 2177 7 4.50 4.22 0.28 2096 2199 1954 M 803430 102257
41 CM Vel luti Al berto I TA 1948 7 2.50 3.68 -1.18 1932 1831 1969 M 818470 111838
43 1N Vi shanji Adrian ITA 19405 2.00 2.23 -0.23 1954 1795 1965 M 817139 124464
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana ' J' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
ITA 1802 0 0.00 2.00 -1 -30 1922 1521 1948 M 104920

71 1IN Negro Raffael e

70 1IN Spano Al fredo ITA 1808 0 0.002.101.4 42 1961 1769 1973 M 105633
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica r=Eyy V= NGERIGFEE)
Itahana' ' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Scharrer Patrick ITA 2225 | 38 CM Spornberger Maximli ITA 1951 1 - O
2 39 1IN Saffioti Cristian I TA 1949 | 2 M Cal avalle Gulio ITA 2223 0 - 1
3 3 Cosi ¢ Radosl av CRO 2204 | 40 CM Perryman Marcus ITA 1948 1 - 0
4 41 CM Velluti Alberto ITA 1948 | 4 M Sautto Daniele ITA 2204 Aw- A
5 5 CM La Manna Francesco ITA 2187 | 42 CM Tomo Dante ITA 1947 1 - 0
6 43 1IN Vishanji Adrian ITA 1940 | 6 M Ubezi o Marco ITA 2177 0 - 1
7 7 CM Piva Gorgio ITA 2163 | 44 1IN Collato Luca ITA 1936 1 - O
8 45 1N Scri boni Si npne ITA 1934 | 8 CM  Poj er Roneo ITA 2158 0 - 1
9 9 WFM Anbrosi El eonor a ITA 2140 | 46 1IN Gaion Gancarlo ITA 1932 1 - 0
10 47 1N Bortolazzi Mchele ITA 1927 | 10 OCM Carli Carlo ITA 2138 0 - 1
11 11 Danut Radu ROU 2130 | 48 CM Del Nevo daudio ITA 1920 1 - O
12 49 CM Santurbano Maria Vin ITA 1917 | 12 Miha Zdr avko CRO 2116 0 - 1
13 13 CM Brigati Alessandro ITA 2106 | 50 CM Cuglielm Dante ITA 1914 0 - 1
14 51 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1911 | 14 CM Radice Luca ITA 2086 0 - 1
15 15 CM Maccapan Fabio ITA 2060 | 52 1IN Pafum Francesco ITA 1910 1 - O
16 53 1N Litrico Paolo ITA 1900 | 16 CM Buratti Marco ITA 2051 1- 0
17 17 CM Schiatti Piero ITA 2042 | 54 1N Dappi ano Andrea ITA 1894 1 - 0
18 55 1IN Trussardi G useppe ITA 1880 | 18 CM Rigo G anfrancesco ITA 2031 1 - 0O
19 19 CM Pegoraro Nicola ITA 2028 | 56 3N Anicabile Diego ITA 1874 A%- A
20 57 1IN Marini Lucio ITA 1864 | 20 CM Brunello Marina ITA 2020 0 - 1
21 21 CM Cedriano Filippo ITA 2016 | 58 1IN Bonini Roberto ITA 1860 Ap- A
22 59 1N Carapezza Fabio ITA 1859 | 22 CM Ricci Afredo ITA 2015 0 - 1
23 23 CM Sprea G useppe ITA 2012 | 60 1IN Mainwaring Raynond ITA 1855 A%- A
24 61 1IN La Malfa Stelio ITA 1854 | 24 CM Basaric Srdjan 2009 0 - 1
25 25 CM Pedroni Marco ITA 2008 | 62 CM Gandolfi G anfranco ITA 1853 Ap- A
26 63 1IN Stella Luca ITA 1848 | 26 CM Tonmsi Diego ITA 2000 A% - A
27 27 1IN Frontini Fabio ITA 1999 | 64 1IN Deruda Leonardo ITA 1839 0 - 1
28 65 1IN D Cerbo Gulia ITA 1832 | 28 1N Dini Andrea ITA 1995 Aw- A
29 29 Logar Met od SLO 1994 | 66 1IN Bocceda Carlo ITA 1827 1 - 0
30 67 1IN Piccinini Samuele ITA 1822 | 30 CM Gaggino Davide ITA 1990 0 - 1
31 31 CM D Lascio Savino ITA 1987 | 68 1N Fagnani Al essandro ITA 1821 1 - O
32 69 1IN Maddal oni G ovanni ITA 1817 | 32 CM Barbafiera Luigi ITA 1982 Ay - A
33 33 CM Carola Paolo ITA 1979 | 70 1N Spano Al fredo ITA 1808 1 - O
34 71 1IN Negro Raffaele ITA 1802 | 34 1IN Garonzi Martino ITA 1977 0 - 1
35 35 CM Perich Stefano I TA 1971 | 72 IN Solinas Roberto ITA 1798 1 - 0
36 73 2N Gneo Marco ITA 1790 | 36 CM De Nardi Riccardo ITA 1959 1 - 0
37 37 CM Cecchetto Vanni ITA 1956 | 74 2N De Bortoli Thomas ITA 1743 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica r=Eyy V= NGERIGFEE)
Itahana' ' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 20 CM Brunello Marina 1 ITA 2020 | 1 M  Scharrer Patrick 1 ITA 2225 App- A
2 2 M Calavalle Gulio 1 ITA 2223 | 29 Logar Metod 1 SLO 1994 1 - O
3 22 CM Ricci Afredo 1 ITA 2015 | 3 Cosi ¢ Radosl av 1 CRO 2204 1 -0
4 24 CM Basaric Srdjan 1 2009 | 5 CM La Manna Francesco 1 ITA 2187 Apn- A
5 6 M Ubezi o Marco 1 ITA 2177 | 31 CM D Lascio Savino 1 ITA 1987 1 - 0
6 30 CM Gaggi no Davide 1 ITA 1990 | 7 CM Piva Gorgio 1 ITA 2163 0 - 1
7 8 CM  Poj er Romeo 1 ITA 2158 | 33 CM Carola Paolo 1 ITA 1979 1 - 0
8 34 1IN Garonzi Martino 1 ITA 1977 | 9 WFM Anbrosi El eonora 1 ITA 2140 Ap- A
9 10 CM Carli Carlo 1 ITA 2138 | 35 CM Perich Stefano 1 ITA 1971 1 - O
10 50 CM c@uglielm Dante 1 ITA 1914 | 11 Danut Radu 1 ROU 2130 0 - 1
11 12 Muha Zdr avko 1 CRO 2116 | 53 1IN Litrico Paolo 1 ITA 1900 1 - O
12 14 CM Radice Luca 1 ITA 2086 | 55 1IN Trussardi Guseppe 1 ITA 1880 1 - O
13 64 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1839 | 15 CM Maccapan Fabio 1 ITA 2060 1 - O
14 74 2N De Bortoli Thomas 1 ITA 1743 | 17 CM Schiatti Piero 1 ITA 2042 Ax- A
15 4 M Sautto Daniele 0.5 ITA 2204 | 73 2N  Gneo Marco 1 ITA 1790 0 - 1
16 58 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1860 | 19 CM Pegoraro N cola 0.5 ITA 2028 0 - 1
17 56 3N Anicabile Diego 0.5 ITA 1874 | 21 CM Cedriano Filippo 0.5 ITA 2016 0 - 1
18 62 CM Gandolfi Ganfranco 0.5 ITA 1853 | 23 CM Sprea G useppe 0.5 ITA 2012 0 - 1
19 60 1IN Miinwaring Raynond 0.5 ITA 1855 | 25 CM Pedroni Marco 0.5 ITA 2008 1- 0
20 26 CM Tonmsi Diego 0.5 ITA 2000 | 41 CM Velluti Al berto 0.5 ITA 1948 1 - 0
21 28 1N Dini Andrea 0.5 ITA 1995 | 63 1IN Stella Luca 0.5 ITA 1848 Aw- A
22 32 CM Barbafiera Luigi 0.5 ITA 1982 | 65 1IN D Cerbo Gulia 0.5 ITA 1832 1 - 0
23 16 CM Buratti Marco 0 ITA 2051 | 69 1N Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1817 1 - 0
24 48 CM Del Nevo O audio 0 ITA 1920 | 13 CM Brigati Alessandro 0 ITA 2106 Aps- A
25 18 CM Rigo Ganfrancesco 0 ITA 2031 | 47 1N Bortolazzi Mchele 0 ITA 1927 1 - 0
26 52 1N Pafum Francesco 0 ITA 1910 | 27 1N Frontini Fabio 0 ITA 1999 Ax- A
27 36 CM De Nardi Riccardo 0 ITA 1959 | 49 CM Santurbano Maria VinO ITA 1917 0 - 1
28 54 1N Dappi ano Andrea 0 ITA 1894 | 37 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1956 1 - O
29 38 CM Spornberger Maximili O ITA 1951 | 51 1IN Della Rocca Gorgio O ITA 1911 1 - 0
30 66 1N Bocceda Carlo 0 ITA 1827 | 39 1IN Saffioti Cristian 0 ITA 1949 Ax- A
31 40 CM Perryman Marcus 0 ITA 1948 | 57 1IN Marini Lucio 0 ITA 1864 A%- A
32 42 CM Tomi o Dante 0 ITA 1947 | 59 1IN Carapezza Fabio 0 ITA 1859 1 - O
33 68 1IN Fagnani Alessandro 0 ITA 1821 | 43 1IN Vishanji Adrian 0 ITA 1940 0 - 1
34 44 1IN Collato Luca 0 ITA 1936 | 61 1IN La Milfa Stelio 0 ITA 1854 Ay - A
35 70 1N Spano Al fredo 0 I TA 1808 | 45 IN Scriboni Sinone 0 ITA 1934 1 - 0
36 46 1IN Gaion G ancarlo 0 ITA 1932 | 67 1IN Piccinini Sanuele 0 ITA 1822 1 - 0
37 71 1IN Negro Raffaele 0 ITA 1802 | 72 1IN Solinas Roberto 0 ITA 1798 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica r=Eyy V= NGERIGFEE)
Itahana' ' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 11 Danut Radu 2 ROU 2130 | 2 M Calavalle Gulio 2 ITA 2223 0 -1
2 12 Miha zdr avko 2 CRO 2116 | 6 M  Ubezio Marco 2 ITA 2177 Ax- A
3 7 CM Piva Gorgio 2 ITA 2163 | 14 CM Radice Luca 2 ITA 2086 1 - O
4 22 CM Ricci Afredo 2 ITA 2015 | 8 CM  Poj er Roneo 2 ITA 2158 1 - 0O
5 73 2N Gnheo Marco 2 ITA 1790 | 10 CM Carli Carlo 2 ITA 2138 Ap- A
6 1 M Scharrer Patrick 1.5 ITA 2225 | 64 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1839 1 - 0O
7 5 CM La Manna Francesco 1.5 ITA 2187 | 26 CM Tomasi Diego 1.5 ITA 2000 Av- A
8 9 WFM Anbrosi El eonor a 1.5 ITA 2140 | 24 CM Basaric Srdjan 1.5 2009 Ay - A
9 17 CM Schiatti Piero 1.5 ITA 2042 | 32 CM Barbafiera Luigi 1.5 ITA 1982 1 - 0
10 19 CM Pegoraro Nicola 1.5 ITA 2028 | 34 1IN Garonzi Martino 1.5 ITA 1977 1 - 0
11 23 CM Sprea G useppe 1.5 ITA 2012 | 20 CM Brunello Mrina 1.5 ITA 2020 1 - O
12 21 CM Cedriano Filippo 1.5 ITA 2016 | 60 1IN Miinwaring Raynond 1.5 |TA 1855 0 - 1
13 3 Cosi ¢ Radosl av 1 CRO 2204 | 74 2N De Bortoli Thomas 1.5 ITA 1743 1 - 0
14 15 CM Maccapan Fabio 1 ITA 2060 | 42 CM Tonio Dante 1 I TA 1947 A%- A
15 43 1IN Vishanji Adrian 1 ITA 1940 | 16 CM Buratti Mrco 1 ITA 2051 1 - O
16 49 CM Santurbano Maria Vin1l ITA 1917 | 18 OCM R go Ganfrancesco 1 ITA 2031 0 - 1
17 53 1IN Litrico Paolo 1 ITA 1900 | 28 1IN Dini Andrea 1 ITA 1995 Av%- A
18 29 Logar Met od 1 SLO 1994 | 46 1IN Gaion Gancarlo 1 ITA 1932 1 - 0
19 55 1IN Trussardi G useppe 1 ITA 1880 | 30 CM Gaggino Davide 1 ITA 1990 1 - O
20 31 CM D Lascio Savino 1 ITA 1987 | 50 CM cCuglielm Dante 1 ITA 1914 0 - 1
21 33 CM Carola Paolo 1 ITA 1979 | 54 1IN Dappi ano Andrea 1 ITA 1894 0 - 1
22 35 OM Perich Stefano 1 ITA 1971 | 70 1IN Spano Al fredo 1 ITA 1808 A%- A
23 72 1N Solinas Roberto 1 ITA 1798 | 38 CM Spornberger Maximli 1 ITA 1951 Ap- A
24 63 1IN Stella Luca 1 ITA 1848 | 40 CM Perryman Marcus 0.5 ITA 1948 Aw- A
25 57 1IN Marini Lucio 0.5 ITA 1864 | 4 M Sautto Daniele 0.5 ITA 2204 0 - 1
26 13 CM Brigati Alessandro 0.5 ITA 2106 | 52 1N Pafum Francesco 0.5 ITA 1910 1 - O
27 25 CM Pedroni Marco 0.5 ITA 2008 | 56 3N Anmicabile Diego 0.5 ITA 1874 0 - 1
28 27 1IN Frontini Fabio 0.5 ITA 1999 | 58 1IN Bonini Roberto 0.5 ITA 1860 1 - O
29 39 1IN saffioti Cristian 0.5 ITA 1949 | 62 CM Gandolfi Ganfranco 0.5 ITA 1853 0 - 1
30 41 CM Velluti Alberto 0.5 ITA 1948 | 66 1N Bocceda Carlo 0.5 ITA 1827 Ax- A
31 65 1IN D Cerbo Gulia 0.5 ITA 1832 | 44 1IN Collato Luca 0.5 ITA 1936 0 - 1
32 69 1IN Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1817 | 48 CM Del Nevo d audio 0.5 ITA 1920 0 - 1
33 61 1IN La Malfa Stelio 0.5 ITA 1854 | 36 CM De Nardi Riccardo 0 ITA 1959 1 - 0
34 37 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1956 | 59 1N Carapezza Fabio 0 ITA 1859 0 - 1
35 45 1IN Scriboni Sinone 0 ITA 1934 | 67 1IN Piccinini Sanuele 0 ITA 1822 1 - O
36 47 1IN Bortolazzi Mchele O ITA 1927 | 68 1N Fagnani Al essandro O ITA 1821 1 - O
37 51 1IN Della Rocca Gorgio O ITA 1911 | 71 1IN Negro Raffaele 0 ITA 1802 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica r=Eyy V= NGERIGFEE)
Itahana' ' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 M Cal avalle Gulio 3 ITA 2223 | 7 CM Piva Gorgio 3 ITA 2163 1 - O
2 6 M Ubezi o Marco 2.5 ITA 2177 | 22 CM Ricci Afredo & ITA 2015 1 - O
3 19 CM Pegoraro Nicola 2.5 ITA 2028 | 1 M Scharrer Patrick 2.5 ITA 2225 0 - 1
4 10 CM Carli Carlo 2.5 ITA 2138 | 23 CM Sprea G useppe 2.5 ITA 2012 0 - 1
5 60 1IN Minwaring Raynopnd 2.5 ITA 1855 | 12 Miha zdr avko 2.5 CRO 2116 Aw- A
6 73 2N Gneo Marco 2.5 ITA 1790 | 17 CM Schiatti Piero 2.5 ITA 2042 1 - 0
7 24 OM Basaric Srdjan 2 2009 | 3 Cosi ¢ Radosl av 2 CRO 2204 Aw- A
8 50 CM Cuglielm Dante 2 ITA 1914 | 5 CM La Manna Francesco 2 ITA 2187 0 - 1
9 8 CM  Poj er Romeo 2 ITA 2158 | 55 1IN Trussardi Guseppe 2 ITA 1880 1 - O
10 26 CM Tommsi Diego 2 ITA 2000 | 9 WFM Anbr osi El eonor a 2 ITA 2140 0 - 1
11 64 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1839 | 11 Danut Radu 2 ROU 2130 0 - 1
12 14 CM Radice Luca 2 ITA 2086 | 29 Logar Metod 2 SLO 1994 1 - O
13 18 CM Rigo G anfrancesco 2 ITA 2031 | 43 1IN Vishanji Adrian 2 ITA 1940 1 - O
14 54 1N Dappi ano Andrea 2 ITA 1894 | 13 CM Brigati Alessandro 1.5 |ITA 2106 0 - 1
15 4 M Sautto Daniele 1.5 ITA 2204 | 42 CM Tom o Dante 1.5 ITA 1947 1 - 0
16 44 1N Collato Luca 1.5 ITA 1936 | 15 CM Maccapan Fabio 1.5 ITA 2060 O - 1
17 20 CM Brunello Marina 1.5 ITA 2020 | 48 CM Del Nevo O audio 1.5 ITA 1920 1 - 0
18 62 CM Gandolfi Ganfranco 1.5 ITA 1853 | 21 CM Cedriano Filippo 1.5 ITA 2016 0 - 1
19 56 3N Anicabile Diego 1.5 ITA 1874 | 27 IN Frontini Fabio 1.5 ITA 1999 Av- A
20 28 1IN Dini Andrea 1.5 ITA 1995 | 61 1IN La Malfa Stelio 1.5 ITA 1854 1 - O
21 32 CM Barbafiera Luigi 1.5 ITA 1982 | 53 AN Litrico Paolo 1.5 ITA 1900 Ax- A
22 34 1N Garonzi Martino 1.5 ITA 1977 | 72 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 1798 1 - O
23 74 2N De Bortoli Thonas 1.5 ITA 1743 | 35 CM Perich Stefano 1.5 ITA 1971 1 - 0
24 38 CM Spornberger Maximili 1.5 ITA 1951 | 63 1IN Stella Luca 1.5 ITA 1848 1 - O
25 70 1IN Spano Alfredo 1.5 ITA 1808 | 31 CM D Lascio Savino 1 ITA 1987 0 - 1
26 16 CM Buratti Marco 1 ITA 2051 | 47 1IN Bortolazzi Mchele 1 ITA 1927 1 - 0
27 30 CM Gaggino Davide 1 ITA 1990 | 49 CM Santurbano Maria Vin1 ITA 1917 A% - A
28 46 1IN Gaion G ancarlo 1 ITA 1932 | 33 CM Carola Paolo 1 ITA 1979 1 - O
29 40 CM Perryman Marcus 1 ITA 1948 | 71 1IN Negro Raffaele 1 ITA 1802 1 - O
30 59 1IN Carapezza Fabio 1 ITA 1859 | 41 CM Velluti A berto 1 ITA 1948 0 - 1
31 66 1N Bocceda Carlo 1 I TA 1827 | 45 IN Scriboni Sinone 1 ITA 1934 0 - 1
32 57 1IN Marini Lucio 0.5 ITA 1864 | 25 CM Pedroni Marco 0.5 ITA 2008 Aw- A
33 58 1IN Bonini Roberto 0.5 ITA 1860 | 39 1IN Saffioti Cristian 0.5 ITA 1949 0 - 1
34 52 1IN Pafum Francesco 0.5 ITA 1910 | 69 1N Maddal oni G ovanni 0.5 ITA 1817 0 - 1
35 67 1IN Piccinini Sanuele 0 I TA 1822 | 65 IN D Cerbo Gulia 0.5 ITA 1832 1 - 0
36 36 CM De Nardi Riccardo 0 ITA 1959 | 51 1IN Della Rocca Gorgio O ITA 1911 1 - O
37 37 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1956 | 68 1N Fagnani Alessandro 0 ITA 1821 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica r=Eyy V= NGERIGFEE)
Itahana' ' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 CM Sprea G useppe 3.5 ITA 2012 | 2 M Calavalle Gulio 4 ITA 2223 0 -1
2 1 M Scharrer Patrick 3.5 ITA 2225 | 6 M Ubezi o Marco 3.5 ITA 2177 1 - 0
3 5 CM La Manna Francesco 3 ITA 2187 | 73 2N Gneo Marco 3.5 ITA 1790 Aw- A
4 7 CM Piva Gorgio 3 ITA 2163 | 18 OCM R go Ganfrancesco 3 ITA 2031 1 - 0
5 11 Danut Radu 3 ROU 2130 | 8 CM  Poj er Roneo 3 ITA 2158 1 - 0
6 9 WFM Anbr osi El eonor a 3 ITA 2140 | 60 1IN Mainwaring Raynond 3 ITA 1855 1 - O
7 22 CM Ricci Afredo 3 ITA 2015 | 14 CM Radice Luca 3 ITA 2086 A%- A
8 12 Muha Zdr avko 3 CRO 2116 | 4 M Sautto Daniele 2.5 ITA 2204 Aw- A
9 3 Cosi ¢ Rados| av 2.5 CRO 2204 | 20 CM Brunello Marina 2.5 ITA 2020 Aw- A
10 21 CM Cedriano Filippo 2.5 ITA 2016 | 10 CM Carli Carlo 2.5 ITA 2138 Awn- A
11 13 CM Brigati Alessandro 2.5 |ITA 2106 | 24 CM Basaric Srdjan 2.5 2009 Aw- A
12 15 CM Maccapan Fabio 2.5 ITA 2060 | 28 1N Dini Andrea 2.5 ITA 1995 Aw- A
13 17 CM Schiatti Piero 2.5 ITA 2042 | 34 1IN Garonzi Martino 2.5 ITA 1977 A- A
14 74 2N De Bortoli Thonas 2.5 ITA 1743 | 19 CM Pegoraro Nicola 2.5 ITA 2028 Aw- A
15 16 CM Buratti Marco 2 ITA 2051 | 38 CM Spornberger Maximli 2.5 ITA 1951 O - 1
16 45 1N Scriboni Sinone 2 ITA 1934 | 26 CM Tonesi Diego 2 ITA 2000 1 - O
17 27 1IN Frontini Fabio 2 ITA 1999 | 46 1IN Gaion Gancarlo 2 ITA 1932 1 - 0
18 29 Logar Met od 2 SLO 1994 | 50 CM Cuglielm Dante 2 ITA 1914 1 - O
19 31 CM D Lascio Savino 2 ITA 1987 | 54 1IN Dappiano Andrea 2 ITA 1894 1 - O
20 55 1N Trussardi G useppe 2 ITA 1880 | 32 CM Barbafiera Luigi 2 ITA 1982 0 - 1
21 53 1IN Litrico Paolo 2 ITA 1900 | 40 CM Perryman Marcus 2 ITA 1948 Ap- A
22 41 CM Velluti Alberto 2 ITA 1948 | 56 3N Anmicabile Diego 2 ITA 1874 A%- A
23 43 1IN Vishanji Adrian 2 ITA 1940 | 64 1IN Deruda Leonardo 2 ITA 1839 0 - 1
24 61 1IN La Malfa Stelio 1.5 ITA 1854 | 30 OCM Gaggino Davide 1.5 ITA 1990 O - 1
25 35 CM Perich Stefano 1.5 ITA 1971 | 49 CM Santurbano Maria Vinl1l.5 |ITA 1917 0 - 1
26 39 1IN Saffioti Cristian 1.5 ITA 1949 | 63 1IN Stella Luca 1.5 ITA 1848 1 - 0
27 42 CM Tonio Dante 1.5 ITA 1947 | 62 CM Gandolfi Ganfranco 1.5 |ITA 1853 1 - 0
28 69 1IN Maddal oni G ovanni 1.5 ITA 1817 | 44 1IN Collato Luca 1.5 ITA 1936 1 - O
29 48 CM Del Nevo O audio 1.5 ITA 1920 | 70 1N Spano Alfredo 1.5 ITA 1808 Aw- A
30 72 1IN Solinas Roberto 1.5 ITA 1798 | 57 1IN Marini Lucio 1 ITA 1864 0 - 1
31 25 CM Pedroni Marco 1 ITA 2008 | 59 1IN Carapezza Fabio 1 ITA 1859 1 - O
32 33 CM Carola Paolo 1 ITA 1979 | 66 1N Bocceda Carlo 1 ITA 1827 1 - 0
33 68 1IN Fagnani Alessandro 1 ITA 1821 | 36 CM De Nardi Riccardo 1 ITA 1959 0 - 1
34 47 1IN Bortolazzi Mchele 1 ITA 1927 | 67 1N Piccinini Sanuele 1 ITA 1822 0 - 1
35 71 1IN Negro Raffaele 1 ITA 1802 | 52 1IN Pafum Francesco 0.5 ITA 1910 0 - 1
36 65 1IN D Cerbo Gulia 0.5 ITA 1832 | 58 1IN Bonini Roberto 0.5 ITA 1860 O - 1
37 37 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1956 | 51 1IN Della Rocca Gorgio O ITA 1911 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica r=Eyy V= NGERIGFEE)
Itahana' ' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 M Calavalle Gulio 5 ITA 2223 | 1 M  Scharrer Patrick 4.5 ITA 2225 App- A
2 11 Danut Radu 4 ROU 2130 | 7 CM Piva Gorgio 4 ITA 2163 1 - 0
3 73 2N Gneo Marco 4 ITA 1790 | 9 WFM Anbr osi El eonora 4 ITA 2140 0 - 1
4 6 M Ubezi o Marco 3.5 ITA 2177 | 5 CM La Manna Francesco 3.5 ITA 2187 1 - 0
5 14 CM Radice Luca 3.5 ITA 208 | 12 Miha zdr avko 3.5 CRO 2116 Aw- A
6 38 CM Spornberger Maximili 3.5 ITA 1951 | 22 CM Ricci Afredo 3.5 ITA 2015 Aw- A
7 8 CM  Poj er Roneo 3 ITA 2158 | 23 CM Sprea G useppe 3.5 ITA 2012 1 - 0
8 28 1IN Dini Andrea 3 ITA 1995 | 3 Cosi ¢ Radosl av 3 CRO 2204 1 - 0
9 4 M Sautto Daniele 3 ITA 2204 | 27 1IN Frontini Fabio 3 ITA 1999 1 - 0
10 10 CM Carli Carlo 3 ITA 2138 | 29 Logar Metod 3 SLO 1994 0 - 1
11 32 CM Barbafiera Luigi 3 ITA 1982 | 13 CM Brigati Alessandro 3 ITA 2106 1 - O
12 24 CM Basaric Srdjan 3 2009 | 15 CM Maccapan Fabio 8 ITA 2060 1 - O
13 60 1IN Mainwaring Raymond 3 ITA 1855 | 17 CM Schiatti Piero 3 ITA 2042 Ap- A
14 18 CM Rigo G anfrancesco 3 ITA 2031 | 31 CM D Lascio Savino 8 ITA 1987 1 - 0
15 64 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1839 | 19 CM Pegoraro N cola 3 ITA 2028 1 - 0O
16 20 CM Brunello Marina 3 ITA 2020 | 45 1IN Scriboni Sinone 8 ITA 1934 1 - 0
17 34 1N Garonzi Martino 3 ITA 1977 | 21 CM Cedriano Filippo 3 ITA 2016 1 - O
18 40 CM Perryman Marcus 2.5 ITA 1948 | 74 2N De Bortoli Thomas 3 ITA 1743 A%- A
19 56 3N Anicabile Diego 2.5 ITA 1874 | 39 1IN Saffioti Cristian 2.5 ITA 1949 Ap- A
20 49 CM Santurbano Maria Vin2.5 ITA 1917 | 41 CM Velluti Al berto 2.5 ITA 1948 1 - 0
21 42 CM Tomi o Dante 2.5 ITA 1947 | 53 1IN Litrico Paolo 2.5 ITA 1900 0 - 1
22 26 CM Tonmsi Diego 2 ITA 2000 | 69 1N Maddal oni G ovanni 2.5 ITA 1817 1 - 0
23 48 CM Del Nevo daudio 2 ITA 1920 | 16 CM Buratti Marco 2 ITA 2051 A%- A
24 54 1N Dappi ano Andrea 2 ITA 1894 | 25 CM Pedroni Marco 2 ITA 2008 0 - 1
25 50 CM Cuglielm Dante 2 ITA 1914 | 33 CM Carola Paolo 2 ITA 1979 1 - 0
26 36 CM De Nardi Riccardo 2 ITA 1959 | 55 1IN Trussardi G useppe 2 ITA 1880 1 - O
27 70 1N Spano Al fredo 2 ITA 1808 | 43 1IN Vishanji Adrian 2 ITA 1940 1 - O
28 46 1IN Gaion G ancarlo 2 ITA 1932 | 57 1IN Marini Lucio 2 ITA 1864 Aw- A
29 44 1N Collato Luca 1.5 ITA 1936 | 62 CM Gandolfi Ganfranco 1.5 ITA 1853 0 - 1
30 52 1IN Pafum Francesco 1.5 ITA 1910 | 61 1IN La Malfa Stelio 1.5 ITA 1854 0 - 1
31 58 1N Bonini Roberto 1.5 ITA 1860 | 72 1IN Solinas Roberto 1.5 ITA 1798 0 - 1
32 63 1IN Stella Luca 1.5 ITA 1848 | 47 1IN Bortolazzi Mchele 1 ITA 1927 1 - 0
33 51 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1911 | 68 1N Fagnani Alessandro 1 ITA 1821 1 - O
34 59 1IN Carapezza Fabio 1 ITA 1859 | 71 1IN Negro Raffaele 1 ITA 1802 1 - O
35 66 1IN Bocceda Carlo 1 ITA 1827 | 65 1IN D Cerbo Gulia 0.5 ITA 1832 1 - 0
36 35 CM Perich Stefano 1.5 ITA 1971 | 67 IN Piccinini Sanuele 2 ITA 1822 0 - 1 F
37 30 CM Gaggino Davide 2.5 ITA 1990 | 37 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1956 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica r=Eyy V= NGERIGFEE)
Itahana' ' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 WM Anbrosi Eleonora 5 ITA 2140 | 2 M Calavalle Gulio 5.5 ITA 2223 Aw- A
2 1 M Scharrer Patrick 5 ITA 2225 | 11 Danut Radu 5 ROU 2130 Ax- A
3 4 M Sautto Daniele 4 I TA 2204 | 6 M Ubezi o Marco 4.5 ITA 2177 1 - 0

4 7 Piva G orgio 4 ITA 2163 | 24 CM Basaric Srdjan 4 2009 1 -0

5 28 1IN Dini Andrea 4 ITA 1995 | 8 CM  Poj er Roneo 4 ITA 2158 0 - 1

6 12 Miha zdr avko 4 CRO 2116 | 32 CM Barbafiera Luigi 4 ITA 1982 1 - 0

7 34 1IN Garonzi Martino 4 I TA 1977 | 14 CM Radice Luca 4 ITA 2086 0 - 1

8 29 Logar Metod 4 SLO 1994 | 18 CM Rigo Ganfrancesco 4 ITA 2031 Ap- A
9 38 CM Spornberger Maximli 4 ITA 1951 | 20 CM Brunello Mrina 4 ITA 2020 Ap- A
10 22 CM Ricci Afredo 4 ITA 2015 | 64 1N Deruda Leonardo 4 ITA 1839 1 - 0

11 23 CM Sprea G useppe 3.5 ITA 2012 | 73 2N Gheo Marco 4 ITA 1790 0 - 1

12 5 CM La Manna Francesco 3.5 ITA 2187 | 60 1N Miinwaring Raynrond 3.5 ITA 1855 1 - O
13 17 CM Schiatti Piero 3.5 ITA 2042 | 53 1N Litrico Paolo 3.5 ITA 1900 1 - O

14 74 2N De Bortoli Thomas 3.5 ITA 1743 | 49 CM Santurbano Maria Vin3.5 |ITA 1917 0 - 1
15 3 Cosi ¢ Radosl av 3 CRO 2204 | 31 CM D Lascio Savino 3 ITA 1987 0 - 1
16 39 1IN sSaffioti Cristian 3 ITA 1949 | 10 CM Carli Carlo 3 ITA 2138 0 - 1

17 13 CM Brigati Alessandro 3 ITA 2106 | 36 CM De Nardi Riccardo 3 ITA 1959 Ap- A
18 15 CM Maccapan Fabio 3 ITA 2060 | 56 3N Anmicabile Diego 3 ITA 1874 A% - A
19 19 CM Pegoraro Nicola 3 ITA 2028 | 40 CM Perryman Marcus 3 ITA 1948 1 - O
20 21 CM Cedriano Filippo 3 ITA 2016 | 45 1IN Scriboni Sinone 3 ITA 1934 1 - 0
21 25 CM Pedroni Marco 3 ITA 2008 | 50 CM Cuglielm Dante 3 ITA 1914 1 - O
22 67 1N Piccinini Sanuele 3 ITA 1822 | 26 CM Tonasi Diego 8 ITA 2000 0 - 1
23 27 1IN Frontini Fabio 3 ITA 1999 | 70 1N Spano Al fredo 3 ITA 1808 Apn- A
24 57 1IN Marini Lucio 2.5 ITA 1864 | 16 CM Buratti Mrco 2.5 ITA 2051 O - 1
25 41 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1948 | 63 1N Stella Luca 2.5 ITA 1848 0 - 1
26 61 1IN La Malfa Stelio 2.5 ITA 1854 | 42 CM Tonio Dante 2.5 ITA 1947 0 - 1

27 69 1IN Maddal oni G ovanni 2.5 ITA 1817 | 46 1IN Gaion Gancarlo 2.5 ITA 1932 0 - 1
28 72 1IN Solinas Roberto 2.5 ITA 1798 | 48 CM Del Nevo C audio 2.5 ITA 1920 1 - 0
29 62 CM Gandolfi Ganfranco 2.5 ITA 1853 | 51 1IN Della Rocca Gorgio 2 ITA 1911 Awn- A
30 33 CM Carola Paol o 2 ITA 1979 | 59 1N Carapezza Fabio 2 ITA 1859 1 - O
31 55 AN Trussardi G useppe 2 ITA 1880 | 66 1N Bocceda Carlo 2 ITA 1827 A%- A
32 58 1IN Bonini Roberto 1.5 ITA 1860 | 52 1IN Pafum Francesco 1.5 ITA 1910 1 - O

33 71 1IN Negro Raffaele 1 ITA 1802 | 47 1IN Bortolazzi Mchele 1 ITA 1927 0 - 1
34 68 1IN Fagnani Alessandro 1 ITA 1821 | 65 1IN D Cerbo Gulia 0.5 ITA 1832 1 - 0
35 35 CM Perich Stefano 1.5 ITA 1971 | 43 IN Vishanji Adrian 2 ITA 1940 0 - 0 F
36 44 1IN Collato Luca 1.5 ITA 1936 | 54 1IN Dappiano Andrea 2 ITA 1894 1 - 0 F
37 30 CM Gaggino Davide 2.5 ITA 1990 | 37 CM Cecchetto Vanni 0 ITA 1956 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana l J' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

M | TA El o FI DE: 2225 Perf: 2283 Media: 2052. 57 WWe: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 CM Spornberger Maximlian I TA 1951 274 0.83 1 1 1

2 N 20 CM Brunello Marina I TA 2020 205 0.76 Ay 1 1

3 B 64 1N Deruda Leonardo I TA 1839 386 0.91 1 2 2

4 N 19 CM Pegoraro N cola I TA 2028 197 0.75 1 3 3

5 B 6 M Ubezi o Marco I TA 2177 48 0.57 1 4 4

6 N 2 M Calavalle Gulio | TA 2223 2 0.5 Ay 4 4

7 B 11 Danut Radu ROU 2130 95 0.63 Avy 4 4
4.95 4 4

M I TA El o FI DE: 2223 Perf: 2397 Media: 2087.57 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Saffioti Cristian I TA 1949 274 0.83 1 1 1
2 B 29 Logar Met od SLO 1994 229 0.79 1 2 2
3 N 11 Danut Radu ROU 2130 93 0.63 1 3 3
4 B 7 CM Piva Gorgio I TA 2163 60 0.58 1 4 4
5 N 23 CM Sprea G useppe I TA 2012 211 0.77 1 5 5
6 B 1 M Scharrer Patrick I TA 2225 -2 0.5 Ay 5 5
7 N9 WFM Anbrosi El eonora I TA 2140 83 0.61 Ay 5 5
4. 71 5 5

CRO El o FI DE: 2204 Perf: 1910 Media: 1959.57 WWe: -2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 CM Perrynman Marcus | TA 1948 256 0.81 1 1 1
2 N22 CM Ricci Afredo I TA 2015 189 0.75 O 1 1
3 B 74 2N De Bortoli Thonmas | TA 1743 461 0.92 1 2 2
4 N 24 CM Basaric Srdjan 2009 195 0.75 Ay 2 2
5 B 20 CM Brunello Mrina I TA 2020 184 0.74 Ay 2 2
6 N 28 1IN Dini Andrea I TA 1995 209 0.77 O 2 2
7 B3 CM D Lascio Savino | TA 1987 217 0.78 O 2 2
5. 52 2 2

M ITA El o FI DE: 2204 Perf: 2136 Media: 1977.29 WWe: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 CM Velluti Alberto ITA 1948 256 0.81 Ay 0O 0
2 B 73 2N Gneo Marco ITA 1790 414 0.92 0 0 0
3 N57 1IN Marini Lucio ITA 1864 340 0.88 1 1 1
4 B 42 CM Tonio Dante ITA 1947 257 0.82 1 2 2
5 N 12 Miha zdravko CRO 2116 88 0.62 Ay 2 2
6 B 27 1IN Frontini Fabio I TA 1999 205 0.76 1 3 3
7 B6 M  Upbezio Marco ITA 2177 27 0.54 1 4 4
5.35 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana l J' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

CM ITA El o FI DE: 2187 Perf: 2058 Media: 1956.00 WWe: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Tomo Dante | TA 1947 240 0.8 1 1 1
2 N 24 CM Basaric Srdjan 2009 178 0.73 Ay 1 1
3 B 26 CM Tonmasi Diego | TA 2000 187 0.74 Ay 1 1
4 N50 CM cuglielm Dante I TA 1914 273 0.83 1 2 2
5 B 73 2N Gneo Marco I TA 1790 397 0.92 Ay 2 2
6 N 6 M Ubezi o Marco I TA 2177 10 0.51 O 2 2
7 B 60 1IN Minwaring Raynond | TA 1855 332 0.88 1 3 3
5.41 3 3

M I TA El o FI DE: 2177 Perf: 2199 Media: 2096.29 WW: 0.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 43 1IN Vishanji Adrian I TA 1940 237 0.8 1 1 1

2 B 31 CM D Lascio Savino I TA 1987 190 0.75 1 2 2

3 N 12 Muiha Zdr avko CRO 2116 61 0.58 Ay 2 2

4 B 22 CM Ricci Afredo I TA 2015 162 0.71 1 3 3

5 N1 M Scharrer Patrick | TA 2225 -48 0.43 0 3 3

6 B 5 CM La Manna Francesco I TA 2187 -10 0.49 1 4 4

7 N 4 M Sautto Daniele I TA 2204 -27 0.46 0 4 4
4,22 4 4

cM I TA El o FI DE: 2163 Perf: 2216 Media: 2057.86 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Collato Luca I TA 1936 227 0.79 1 1 1
2 N 30 CM Gaggino Davide I TA 1990 173 0.73 1 2 2
3 B 14 CM Radice Luca I TA 2086 77 0.61 1 3 3
4 N 2 M Cal avalle Gulio I TA 2223 -60 0.42 0 3 3
5 B 18 CM R go G anfrancesco I TA 2031 132 0.68 1 4 4
6 N 11 Danut Radu ROU 2130 33 0.55 0 4 4
7 B 24 CM Basaric Srdjan 2009 154 0.71 1 5 5
4.49 5 5

CcM I TA El o FI DE: 2158 Perf: 2151 Media: 1992.14 WMWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Scriboni Sinone I TA 1934 224 0.78 1 1 1
2 B 33 CM Carola Paolo I TA 1979 179 0.73 1 2 2
3 N22 CM Ricci Afredo I TA 2015 143 0.69 O 2 2
4 B 55 1IN Trussardi G useppe I TA 1880 278 0.83 1 3 3
5 N 11 Danut Radu ROU 2130 28 0.54 0 3 3
6 B 23 CM Sprea G useppe I TA 2012 146 0.7 1 4 4
7 N 28 1IN Dini Andrea I TA 1995 163 0.72 1 5 5
4.99 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana l J' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

WM | TA El o FI DE: 2140 Perf: 2200 Media: 1969.43 WW: 0.52

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 46 1N Gaion Gancarlo I TA 1932 208 0.77 1 1 1

2 N 34 1IN Garonzi Martino I TA 1977 163 0.72 Ay 1 1

3 B 24 CM Basaric Srdjan 2009 131 0.68 Ay 1 1

4 N 26 CM Tomasi Diego I TA 2000 140 0.69 1 2 2

5 B 60 1IN Mainwaring Raynond I TA 1855 285 0.84 1 3 3

6 N 73 2N Gnheo Marco I TA 1790 350 0.89 1 4 4

7 B 2 M Calavalle Gulio | TA 2223 -83 0.39 Ay 4 4
4.98 4 4

CM ITA El o FI DE: 2138 Perf: 2002 Media: 1951.29 WW: -1.16
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1927 211 0.77 1 1 1
2 B 3 CM Perich Stefano ITA 1971 167 0.72 1 2 2
3 N 73 2N Gneo Marco I TA 1790 348 0.89 Ay 2 2
4 B 23 CM Sprea G useppe I TA 2012 126 0.67 O 2 2
5 N 21 CM Cedriano Filippo I TA 2016 122 0.67 Ay 2 2
6 B 29 Logar Met od SLO 1994 144 0.69 O 2 2
7 N 3 1IN saffioti Cristian I TA 1949 189 0.75 1 3 3
5.16 3 3

ROU El o FI DE: 2130 Perf: 2294 Media: 2063. 14 WW: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CM Del Nevo d audio I TA 1920 210 0.77 1 1 1
2 N 50 CM Guglielm Dante I TA 1914 216 0.78 1 2 2
3 B2 M Calavalle Gulio I TA 2223 -93 0.37 0 2 2
4 N 64 1N Deruda Leonardo | TA 1839 291 0.85 1 3 3
5 B 8 CM  Poj er Roneo I TA 2158 -28 0.46 1 4 4
6 B 7 CM Piva Gorgio I TA 2163 -33 0.45 1 5 5
7 N1 M Scharrer Patrick I TA 2225 -95 0.37 Ay 5 5
4. 05 5 5

CRO El o FIDE: 2116 Perf: 2176 Media: 2017.29 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1917 199 0.76 1 1 1
2 B 53 IN Litrico Paolo I TA 1900 216 0.78 1 2 2
3 B 6 M Ubezi o Marco I TA 2177 -61 0.42 Ay 2 2
4 N 60 IN  Mainwaring Raynond I TA 1855 261 0.82 Ay 2 2
5B 4 M  Sautto Daniele ITA 2204 -88 0.38 Ay 2 2
6 N 14 CM Radice Luca | TA 2086 30 0.54 A 2 2
7 B 32 CM Barbafiera Luigi I TA 1982 134 0.68 1 3 3
4. 38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

CM ITA El o FI DE: 2106 Perf: 1942 Media: 1941.14 WW: -1.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B50 CM cCuglielnm Dante I TA 1914 192 0.75 O 0 0
2 N 48 CM Del Nevo Caudio I TA 1920 186 0.74 Ay 0 0
3 B 52 1IN Pafuni Francesco I TA 1910 196 0.75 1 1 1
4 N 54 1IN Dappi ano Andrea I TA 1894 212 0.77 1 2 2
5 B 24 CM Basaric Srdjan 2009 97 0.63 Ay 2 2
6 N 32 CM Barbafiera Luigi I TA 1982 124 0.67 O 2 2
7 B 36 CM De Nardi Riccardo I TA 1959 147 0.7 Ay 2 2
5.01 2 2

CM ITA El o FI DE: 2086 Perf: 2166 Media: 2008.00 WW: 0.78

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 51 IN Della Rocca Gorgio I TA 1911 175 0.73 1 1 1

2 B 55 1IN Trussardi G useppe | TA 1880 206 0.76 1 2 2

3 N7 CM Piva Gorgio I TA 2163 -77 0.39 0 2 2

4 B 29 Logar Metod SLO 1994 92 0.63 1 3 3

5 N 22 CM Ricci Afredo I TA 2015 71 0.6 Ay 3 3

6 B 12 Miha zdr avko CRO 2116 -30 0.46 Ay 3 3

7 N 34 1IN Garonzi Mrtino I TA 1977 109 0.65 1 4 4
4.22 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2060 Perf: 1930 Media: 1930.00 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 1IN Pafum Francesco I TA 1910 150 0.7 1 1 1
2 N 64 1IN Deruda Leonardo I TA 1839 221 0.78 0 1 1
3 B 42 CM Tonmio Dante | TA 1947 113 0.65 Ay 1 1
4 N 44 1N Collato Luca I TA 1936 124 0.67 1 2 2
5 B 28 1IN Dini Andrea I TA 1995 65 0.59 Ay 2 2
6 N 24 CM Basaric Srdjan 2009 51 0.57 O 2 2
7 B 56 3N Amicabile Diego | TA 1874 186 0.74 Ay 2 2
4.7 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 1903 Media: 1902.71 WW: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 1IN Litrico Paolo I TA 1900 151 0.7 0 0 0
2 B 69 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1817 234 0.79 1 1 1
3 N 43 1IN Vishanji Adrian I TA 1940 111 0.65 O 1 1
4 B 47 1N Bortolazzi Mchele | TA 1927 124 0.67 1 2 2
5 B 38 CM Spornberger Maximlian |ITA 1951 100 0.64 O 2 2
6 N 48 CM Del Nevo O audio I TA 1920 131 0.68 Ay 2 2
7 N 57 IN Marini Lucio I TA 1864 187 0.74 1 3 3
4,87 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

cM I TA El o FI DE: 2042 Perf: 1980 Media: 1877.29 WMWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 1N Dappiano Andrea | TA 1894 148 0.7 1 1 1
2 N 74 2N De Bortoli Thonas I TA 1743 299 0.85 Ay 1 1
3 B 32 CM Barbafiera Luigi I TA 1982 60 0.58 1 2 2
4 N 73 2N Gneo Marco I TA 1790 252 0.81 O 2 2
5 B 34 1IN Garonzi Mrtino I TA 1977 65 0.59 Ay 2 2
6 N 60 1IN Minwaring Raynmond I TA 1855 187 0.74 Ay 2 2
7 B 53 1IN Litrico Paolo I TA 1900 142 0.69 1 3 3
4.96 3 3

CM ITA El o FI DE: 2031 Perf: 2075 Media: 1972.57 WW: 0.45

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 55 1IN Trussardi G useppe | TA 1880 151 0.7 O 0 0

2 B 47 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1927 104 0.64 1 1 1

3 N 49 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1917 114 0.66 1 2 2

4 B 43 1IN Vishanji Adrian I TA 1940 91 0.62 1 3 3

5 N7 CM Piva Gorgio I TA 2163 -1320.32 0 3 3

6 B 31 CM D Lascio Savino | TA 1987 44 0.56 1 4 4

7 N 29 Logar Met od SLO 1994 37 0.55 Ay 4 4
4.05 4 4

CM ITA El o FI DE: 2028 Perf: 1974 Media: 1923.71 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 3N Anicabile Diego I TA 1874 154 0.71 Ay 0 0
2 N 58 1IN Bonini Roberto I TA 1860 168 0.72 1 1 1
3 B 34 1IN Garonzi Martino I TA 1977 51 0.57 1 2 2
4 B 1 M Scharrer Patrick I TA 2225 -197 0.25 O 2 2
5 N 74 2N De Bortoli Thonas I TA 1743 285 0.84 Ay 2 2
6 N 64 1N Deruda Leonardo I TA 1839 189 0.75 O 2 2
7 B 40 CM Perrynman Marcus I TA 1948 80 0.61 1 3 3
4. 45 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 2118 Media: 2015.71 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 IN Marini Lucio | TA 1864 156 0.71 1 1 1
2 B1 M Scharrer Patrick I TA 2225 -2050.24 Ay 1 1
3 N 23 CM Sprea G useppe I TA 2012 8 0.51 O 1 1
4 B 48 CM Del Nevo Caudio I TA 1920 100 0.64 1 2 2
5 N 3 Cosi ¢ Radosl av CRO 2204 -184 0.26 Ay 2 2
6 B 45 1IN Scriboni Sinone I TA 1934 86 0.62 1 3 3
7 N 38 CM Spornberger Maxinmlian I TA 1951 69 0.6 Ay 3 3
3.58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

cM I TA El o FI DE: 2016 Perf: 1978 Media: 1927.29 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 1IN Bonini Roberto I TA 1860 156 0.71 Ay 0 0
2 N 56 3N  Amicabil e Diego I TA 1874 142 0.69 1 1 1
3 B 60 1IN Minwaring Raynond | TA 1855 161 0.71 O 1 1
4 N 62 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1853 163 0.72 1 2 2
5 B 10 CM Carli Carlo I TA 2138 -122 0.33 Ay 2 2
6 N 34 1IN Garonzi Martino I TA 1977 39 0.55 0 2 2
7 B 45 1IN Scriboni Sinopne I TA 1934 82 0.61 1 3 3
4,32 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2015 Perf: 2198 Media: 2039. 14 WW: 1.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 59 IN Carapezza Fabio I TA 1859 156 0.71 1 1 1

2 B3 Cosi ¢ Radosl av CRO 2204 -1890.25 1 2 2

3 B 8 CM  Poj er Roneo I TA 2158 -1430.31 1 3 3

4 N 6 M Ubezi o Marco I TA 2177 -162 0.29 0 3 3

5 B 14 CM Radice Luca I TA 2086 -71 0.4 Ay 3 3

6 N 38 CM Spornberger Maximlian |TA 1951 64 0.59 Ay 3 3

7 B 64 1N Deruda Leonardo I TA 1839 176 0.73 1 4 4
3.28 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2012 Perf: 2006 Media: 2005.29 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 1N Mainwaring Raynond | TA 1855 157 0.71 Ay 0 0
2 N 62 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1853 159 0.71 1 1 1
3 B 20 CM Brunello Mrina I TA 2020 -8 0.49 1 2 2
4 N 10 CM Carli Carlo I TA 2138 -126 0.33 1 3 3
5B 2 M Calavalle Gulio I TA 2223 -2110.23 0 3 3
6 N 8 CM  Poj er Roneo | TA 2158 -146 0.3 0 3 3
7 B 73 2N Gneo Marco I TA 1790 222 0.78 0 3 3
3.55 3 3

cM El o FI DE: 2009 Perf: 1944 WMedia: 2102.00 WWe: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 IN La Malfa Stelio I TA 1854 155 0.71 1 1 1
2 B5 CM La Manna Francesco I TA 2187 -178 0.27 Ay 1 1
3 N9 WFM  Anbr osi El eonor a I TA 2140 -131 0.32 Ay 1 1
4 B 3 Cosi ¢ Radosl av CRO 2204 -1950.25 Ay 1 1
5 N 13 CM Brigati Alessandro I TA 2106 -97 0.37 Ay 1 1
6 B 15 CM Maccapan Fabio I TA 2060 -51 0.43 1 2 2
7 N7 CM Piva Gorgio I TA 2163 -1540.29 O 2 2
2.64 2 2

FSI - FE 14A° VERONA (0801028B) - VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008 - Pag. 22/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana l J' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

cM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 1924 Media: 1873.29 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 CM Gandolfi Ganfranco I TA 1853 155 0.71 Ay 0 0
2 N 60 1IN Mainwaring Raynond | TA 1855 153 0.7 O 0 0
3 B 56 3N Amcabile Dego I TA 1874 134 0.68 O 0 0
4 N 57 1IN Marini Lucio I TA 1864 144 0.69 Ay 0 0
5 B 59 1N Carapezza Fabio I TA 1859 149 0.7 1 1 1
6 N 54 1N Dappiano Andrea I TA 1894 114 0.66 1 2 2
7 B 50 CM Cuglielm Dante I TA 1914 94 0.63 1 3 3
4.77 3 3

cM I TA El o FI DE: 2000 Perf: 2007 Media: 1956.57 WWw: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N63 1IN Stella Luca | TA 1848 152 0.7 Ay 0O 0
2 B 41 CM Velluti A berto I TA 1948 52 0.57 1 1 1
3 N5 CM La Manna Francesco | TA 2187 -187 0.26 Ay 1 1
4 B 9 WEM  Anbr osi  El eonor a I TA 2140 -1400.31 O 1 1
5 N 45 1IN Scriboni Sinopne | TA 1934 66 0.59 O 1 1
6 B 69 1N Maddal oni G ovanni I TA 1817 183 0.74 1 2 2
7 N 67 1IN Piccinini Sanuele | TA 1822 178 0.73 1 3 3
3.9 3 3

IN I TA El o FI DE: 1999 Perf: 1889 Media: 1918.14 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 1IN Deruda Leonardo I TA 1839 160 0.71 O 0 0
2 N 52 1IN Pafum Francesco I TA 1910 89 0.62 Ay 0 0
3 B 58 1N Bonini Roberto I TA 1860 139 0.69 1 1 1
4 N 56 3N Amicabile Dego I TA 1874 125 0.67 Ay 1 1
5 B 46 IN Gaion Gancarlo I TA 1932 67 0.59 1 2 2
6 N 4 M Sautto Daniele | TA 2204 -2050.24 0 2 2
7 B 70 1N Spano Al fredo I TA 1808 Ay 2 2
3.52 2 2

IN ITA El o FI DE: 1995 Perf: 2030 Media: 1979.43 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N65 1IN D Cerbo Gulia I TA 1832 163 0.72 Ay 0 0
2 B 63 IN Stella Luca I TA 1848 147 0.7 Ay 0 0
3 N 53 1IN Litrico Paolo I TA 1900 95 0.63 Ay 0 0
4 B 61 1IN La Malfa Stelio I TA 1854 141 0.69 1 1 1
5 N 15 CM Maccapan Fabio I TA 2060 -65 0.41 Ay 1 1
6 B 3 Cosi ¢ Radosl av CRO 2204 -2090.23 1 2 2
7 B 8 CM  Poj er Roneo I TA 2158 -1630.28 0 2 2
3.66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

SLO El o FI DE: 1994 Perf: 2124 Media: 2021.57 WWe: 1.24
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 1IN Bocceda Carlo I TA 1827 167 0.72 1 1 1
2 N2 M Calavalle Gulio I TA 2223 -2290.21 O 1 1
3 B 46 1IN Gaion Gancarlo I TA 1932 62 0.59 1 2 2
4 N 14 CM Radice Luca I TA 2086 -92 0.37 0 2 2
5 B50 CM cCuglielm Dante I TA 1914 80 0.61 1 3 3
6 N 10 CM Carli Carlo I TA 2138 -144 0.31 1 4 4
7 B 18 CM Rigo Ganfrancesco I TA 2031 -37 0.45 AYy 4 4
3.26 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1990 Perf: 1928 Media: 1927.20 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 67 IN Piccinini Sanuel e I TA 1822 168 0.72 1 1 1
2 B 7 CM Piva Gorgio I TA 2163 -1730.27 O 1 1
3 N 55 1IN Trussardi G useppe I TA 1880 110 0.65 O 1 1
4 B 49 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1917 73 0.6 Ay 1 1
5 N 61 IN La Malfa Stelio I TA 1854 136 0.68 1 2 2
6 37 CM Cecchetto Vanni I TA 1956 34 0 F 2 2
7 37 CM Cecchetto Vanni I TA 1956 34 0 F 2 2
2.92 2 2

CM ITA El o FI DE: 1987 Perf: 1999 Media: 1978.43 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 68 1N Fagnani Al essandro I TA 1821 166 0.72 1 1 1
2 N6 M Ubezi o Marco I TA 2177 -1900.25 0 1 1
3 B50 CM cCuglielm Dante I TA 1914 73 0.6 O 1 1
4 N 70 1N Spano Al fredo I TA 1808 1 1 2
5 B 54 1N Dappiano Andrea I TA 1894 93 0.63 1 2 3
6 N 18 OCM Rigo danfrancesco I TA 2031 -44 0.44 0 2 3
7 N3 Cosi ¢ Radosl av CRO 2204 -2170.22 1 3 4
2.86 3 4

CM ITA El o FI DE: 1982 Perf: 2007 Media: 1956.14 WW: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 69 1IN Mddaloni G ovanni | TA 1817 165 0.72 Ay 0 0

2 B 65 IN D Cerbo Gulia I TA 1832 150 0.7 1 1 1

3 N 17 CM sSchiatti Piero | TA 2042 -60 0.42 0 1 1

4 B 53 1IN Litrico Paolo I TA 1900 82 0.61 Ay 1 1

5 N 55 1IN Trussardi G useppe I TA 1880 102 0.64 1 2 2

6 B 13 CM Brigati Alessandro I TA 2106 -124 0.33 1 3 3

7 N 12 Muha Zzdr avko CRO 2116 -1340.32 0 3 3
3.74 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

cM I TA El o FI DE: 1979 Perf: 1834 Media: 1913.14 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 1N Spano Alfredo I TA 1808 1 0 1
2 N 8 CM  Poj er Roneo I TA 2158 -1790.27 0 0 1
3 B 54 1IN Dappi ano Andrea | TA 1894 85 0.62 0 0 1
4 N 46 1IN Gaion Gancarlo I TA 1932 47 0.57 0 0 1
5 B 66 1N Bocceda Carlo | TA 1827 152 0.7 1 1 2
6 N50 CM cCuglielm Dante I TA 1914 65 0.59 0 1 2
7 B 59 1IN Carapezza Fabio | TA 1859 120 0.66 1 2 3
3.41 2 3

IN ITA El o FI DE: 1977 Perf: 2009 Media: 1987.43 WW: 0.35
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 71 1IN Negro Raffaele I TA 1802 1 0 1
2 B9 WFM  Anbrosi  El eonora I TA 2140 -1630.28 Ay 0 1
3 N19 CM Pegoraro N cola I TA 2028 -51 0.43 0 0 1
4 B 72 1N Solinas Roberto I TA 1798 179 0.73 1 1 2
5 N 17 CM Schiatti Piero I TA 2042 -65 0.41 Ay 1 2
6 B 21 CM Cedriano Filippo I TA 2016 -39 0.45 1 2 3
7 B 14 CM Radice Luca | TA 2086 -1090.35 0 2 3
2.65 2 3

CcM | TA El o FIDE: 1971 Perf: 1691 Media: 1880.80 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 1N Solinas Roberto I TA 1798 173 0.73 1 1 1
2 N10 CM Carli Carlo I TA 2138 -167 0.28 O 1 1
3 B 70 1N Spano Al fredo I TA 1808 Ay 1 1
4 N 74 2N De Bortoli Thonas I TA 1743 228 0.79 0 1 1
5 B 49 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1917 54 0.58 0 1 1
6 67 1IN Piccinini Sanuele I TA 1822 149 0 F1 1
7 43 1IN Vishanji Adrian I TA 1940 31 0 F1 1
2.38 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1897 Media: 1897.00 WMW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 2N Gneo Marco I TA 1790 169 0.72 0 0 0
2 B 49 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1917 42 0.56 O 0 0
3 N61 1IN La Malfa Stelio | TA 1854 105 0.64 0 0 0
4 B 51 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1911 48 0.57 1 1 1
5 N 68 1N Fagnani Al essandro I TA 1821 138 0.69 1 2 2
6 B 55 1IN Trussardi G useppe | TA 1880 79 0.61 1 3 3
7 N 13 CM Brigati Alessandro I TA 2106 -147 0.3 Ay 3 3
4.09 3 3
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Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

CM ITA El o FI DE: 1956 Perf: 1097 Media: 1832.00 WW: -1.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 74 2N De Bortoli Thomas I TA 1743 213 0.77 O 0 0
2 N 54 1IN Dappiano Andrea I TA 1894 62 0.59 O 0 0
3 B 59 1IN Carapezza Fabio | TA 1859 97 0.63 0 0 0
4 68 1N Fagnani Al essandro I TA 1821 135 0 FO 0
5 51 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1911 45 0 FO 0
6 30 CM Gaggi no Davide | TA 1990 -34 0 FO 0
7 30 CM Gaggi no Davide I TA 1990 -34 0 FO 0
1.99 0 0

Cc™M I TA El o FI DE: 1951 Perf: 2084 Media: 1981.14 WW: 1.26
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 M Scharrer Patrick I TA 2225 -2740.17 O 0 0
2 B 51 1N Della Rocca Gorgio ITA 1911 40 0.56 1 1 1
3 N 72 1IN Solinas Roberto I TA 1798 153 0.7 Ay 1 1
4 B 63 1IN Stella Luca I TA 1848 103 0.64 1 2 2
5 N 16 CM Buratti Marco I TA 2051 -100 0.36 1 3 3
6 B 22 CM Ricci Afredo I TA 2015 -64 0.41 Ay 3 3
7 B 20 CM Brunello Marina I TA 2020 -69 0.4 Ay 3 3
3.24 3 3

IN ITA El o FI DE: 1949 Perf: 1897 Media: 1946. 14 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 M Calavalle Gulio I TA 2223 -274 0.17 0 0 0
2 N 66 1IN Bocceda Carlo I TA 1827 122 0.67 Ay 0 0
3 B 62 CM @Gndolfi G anfranco | TA 1853 96 0.63 0 0 0
4 N 58 1N Bonini Roberto I TA 1860 89 0.62 1 1 1
5 B 63 1IN Stella Luca I TA 1848 101 0.64 1 2 2
6 N 56 3N Anicabile Diego I TA 1874 75 0.6 Ay 2 2
7 B 10 CM Carli Carlo I TA 2138 -1890.25 0 2 2
3.58 2 2

CM ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1834 Media: 1912.71 WWe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 Cosi ¢ Radosl av CRO 2204 -256 0.19 0 0 0
2 B 57 1IN Marini Lucio I TA 1864 84 0.62 Ay 0 0
3 N 63 1IN Stella Luca | TA 1848 100 0.64 Ay 0 0
4 B 71 1IN Negro Raffaele | TA 1802 1 0 1
5 N 53 1IN Litrico Paolo I TA 1900 48 0.57 Av 0 1
6 B 74 2N De Bortoli Thonas I TA 1743 205 0.76 Ay 0 1
7 N 19 CM Pegoraro Nicola I TA 2028 -80 0.39 O 0 1
3.17 0 1
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Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana l J' VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

CM ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1831 Media: 1932.71 WWe: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 M Sautto Daniele I TA 2204 -256 0.19 Ay 0 0
2 N 26 CM Tonesi Diego I TA 2000 -52 0.43 0 0 0
3 B 66 1IN Bocceda Carlo | TA 1827 121 0.66 Ay 0 0
4 N 59 1IN Carapezza Fabio I TA 1859 89 0.62 1 1 1
5 B 56 3N Anicabile Diego I TA 1874 74 0.6 Ay 1 1
6 N 49 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1917 31 0.54 O 1 1
7 B 63 1IN Stella Luca | TA 1848 100 0.64 O 1 1
3.68 1 1

CM I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1989 Media: 1988.14 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM La Manna Francesco I TA 2187 -240 0.2 0 0 0
2 B 59 IN Carapezza Fabio I TA 1859 88 0.62 1 1 1
3 N 15 CM Maccapan Fabio I TA 2060 -113 0.35 Ay 1 1
4 N 4 M Sautto Daniele I TA 2204 -257 0.18 0 1 1
5 B 62 CM Gandol fi G anfranco I TA 1853 94 0.63 1 2 2
6 B 53 IN Litrico Paolo I TA 1900 47 0.57 O 2 2
7 N 61 IN La Malfa Stelio I TA 1854 93 0.63 1 3 3
3.18 3 3

IN ITA El o FI DE: 1940 Perf: 1795 Media: 1954.50 WWe: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 M Ubezi o Marco I TA 2177 -237 0.2 0 0 0
2 N 68 1N Fagnani Al essandro I TA 1821 119 0.66 1 1 1
3 B 16 CM Buratti Marco I TA 2051 -1110.35 1 2 2
4 N 18 CM R go Ganfrancesco I TA 2031 -91 0.38 O 2 2
5 B 64 1N Deruda Leonardo | TA 1839 101 0.64 O 2 2
6 N 70 1IN Spano Al fredo I TA 1808 0 2 2
7 35 CM Perich Stefano ITA 1971 -31 0 F 2 2
2.23 2 2

IN I TA El o FI DE: 1936 Perf: 1737 Media: 1929.83 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Piva Gorgio I TA 2163 -2270.21 0 0 0
2 B 61 IN La Malfa Stelio I TA 1854 82 0.61 Ay 0 0
3 N65 1IN D Cerbo Gulia | TA 1832 104 0.64 1 1 1
4 B 15 CM Maccapan Fabio I TA 2060 -124 0.33 0 1 1
5 N 69 1N Maddal oni G ovanni | TA 1817 119 0.66 O 1 1
6 B 62 CM Gndolfi G anfranco | TA 1853 83 0.61 O 1 1
7 54 1N Dappi ano Andrea I TA 1894 42 1 F1 2
3. 06 1 2
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Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

IN I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1871 Media: 1950.14 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM  Poj er Roneo I TA 2158 -2240.22 0 0 0
2 N 70 1IN Spano Alfredo I TA 1808 0 0 0
3 B 67 1N Piccinini Sanuele | TA 1822 112 0.65 1 1 1
4 N 66 1N Bocceda Carlo | TA 1827 107 0.65 1 2 2
5 B 26 CM Tomasi Diego I TA 2000 -66 0.41 1 3 3
6 N 20 CM Brunello Marina I TA 2020 -86 0.38 0 3 3
7 N 21 CM Cedriano Filippo I TA 2016 -82 0.39 0 3 3
2.7 3 3

IN I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1945 Media: 1945.00 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 WFM Anbrosi El eonora I TA 2140 -208 0.23 0 0 0
2 B 67 1IN Piccinini Sanuele I TA 1822 110 0.65 1 1 1
3 N 29 Logar Metod SLO 1994 -62 0.41 O 1 1
4 B 33 CM Carola Paolo I TA 1979 -47 0.43 1 2 2
5 N 27 1IN Frontini Fabio I TA 1999 -67 0.41 O 2 2
6 B 57 1IN Marini Lucio | TA 1864 68 0.59 Ay 2 2
7 N 69 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1817 115 0.66 1 3 3
3.38 3 3

IN ITA El o FI DE: 1927 Perf: 1744 Media: 1930.43 WW: -1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Carli Carlo I TA 2138 -2110.23 0 0 0
2 N 18 OCM Rigo danfrancesco I TA 2031 -104 0.36 O 0 0
3 B 68 1N Fagnani Al essandro I TA 1821 106 0.64 1 1 1
4 N 16 CM Buratti Marco I TA 2051 -124 0.33 0 1 1
5 B 67 IN Piccinini Sanuel e I TA 1822 105 0.64 O 1 1
6 N 63 1IN Stella Luca | TA 1848 79 0.61 O 1 1
7 N 71 1IN Negro Raffaele I TA 1802 1 1 2
2.81 1 2

CM ITA  Elo FIDE 1920 Perf: 1830 Media: 1961.43 WWe: -0.48
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 11 Danut Radu ROU 2130 -2100.23 0 0 0
2 B 13 CM Brigati Alessandro I TA 2106 -186 0.26 Ay 0 0
3 N 69 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1817 103 0.64 1 1 1
4 N 20 CM Brunello Mrina I TA 2020 -1000.36 0 1 1
5 B 70 1N Spano Al fredo I TA 1808 Ay 1 1
6 B 16 CM Buratti Mrco ITA 2051 -1310.32 Ay 1 1
7 N 72 1IN Solinas Roberto ITA 1798 122 0.67 O 1 1
2.48 1 1
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Scacchistica =y V=L NGEITEEE)
Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

CcM | TA El o FI DE: 1917 Perf: 2068 Media: 1965.43 WWe: 1.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 12 Muiha Zdr avko CRO 2116 -199 0.24 O 0 0

2 N 36 CM De Nardi Riccardo I TA 1959 -42 0.44 1 1 1

3 B 18 CM R go Ganfrancesco I TA 2031 -1140.34 0 1 1

4 N 30 CM Gaggino Davide ITA 1990 -73 0.4 Ay 1 1

5 N 35 CM Perich Stefano ITA 1971 -54 0.42 1 2 2

6 B 41 CM Velluti Alberto I TA 1948 -31 0.46 1 3 3

7 N 74 2N De Bortoli Thomas I TA 1743 174 0.73 1 4 4
3.03 4 4

cM I TA El o FIDE: 1914 Perf: 2006 Media: 2055.86 WW: 0.79

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N13 CM Brigati Al essandro I TA 2106 -192 0.25 1 1 1

2 B 11 Danut Radu ROU 2130 -216 0.22 O 1 1

3 N31 CM D Lascio Savino | TA 1987 -73 0.4 1 2 2

4 B 5 CM La Manna Francesco I TA 2187 -2730.17 O 2 2

5 N 29 Logar Metod SLO 1994 -80 0.39 O 2 2

6 B 33 CM Carola Paolo I TA 1979 -65 0.41 1 3 3

7 N 25 CM Pedroni Mrco | TA 2008 -94 0.37 O 3 3
2.21 3 3

IN ITA El o FIDE: 1911 Perf: 1686 Media: 1912.00 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Radice Luca I TA 2086 -1750.27 O 0 0
2 N 38 CM Spornberger Maxinlian I TA 1951 -40 0.44 O 0 0
3 B 71 1IN Negro Raffaele I TA 1802 0 0 0
4 N 36 CM De Nardi Riccardo | TA 1959 -48 0.43 0 0 0
5 37 CM Cecchetto Vanni I TA 1956 -45 1 FO 1
6 B 68 1N Fagnani Al essandro I TA 1821 90 0.62 1 1 2
7 N 62 CM Gandolfi G anfranco I TA 1853 58 0.58 Ay 1 2
2.34 1 2

IN ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1670 Media: 1928.29 WWe: -2.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Maccapan Fabio I TA 2060 -1500.3 O 0 0
2 B 27 1IN Frontini Fabio I TA 1999 -89 0.38 Av 0 0
3 N13 CM Brigati Alessandro I TA 2106 -196 0.25 O 0 0
4 B 69 1N Maddal oni G ovanni | TA 1817 93 0.63 0 0 0
5 N 71 1IN Negro Raffaele I TA 1802 1 0 1
6 B 61 1IN La Malfa Stelio | TA 1854 56 0.58 0 0 1
7 N 58 1N Bonini Roberto | TA 1860 50 0.57 O 0 1
2.71 0 1
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Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 2012 Media: 2011.57 WW: 1.05

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 16 CM Buratti Mrco ITA 2051 -151 0.3 1 1 1

2 N 12 Miha Zdr avko CRO 2116 -216 0.22 0 1 1

3 B 28 1IN Dini Andrea ITA 1995 -95 0.37 Ay 1 1

4 N 32 CM Barbafiera Luigi ITA 1982 -82 0.39 Ay 1 1

5 B 40 CM Perryman Marcus I TA 1948 -48 0.43 Ay 1 1

6 N 42 CM Tonio Dante I TA 1947 -47 0.43 1 2 2

7 N 17 CM Schiatti Piero I TA 2042 -142 0.31 0 2 2
2.45 2 2

IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1888 Media: 2013.00 WWe: -0.03
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N17 CM Schiatti Piero I TA 2042 -148 0.3 0 0 0
2 B 37 CM Cecchetto Vanni I TA 1956 -62 0.41 1 1 1
3 N 33 CM Carola Paolo I TA 1979 -85 0.38 1 2 2
4 B 13 CM Brigati Al essandro I TA 2106 -2120.23 0 2 2
5 N 31 CM D Lascio Savino I TA 1987 -93 0.37 O 2 2
6 B 25 CM Pedroni Marco I TA 2008 -114 0.34 O 2 2
7 44 1IN Collato Luca I TA 1936 -42 0 F 2 2
2.03 2 2

IN ITA El o FI DE: 1880 Perf: 1903 Media: 2004. 71 WW: 0.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 18 CM Rigo Ganfrancesco I TA 2031 -151 0.3 1 1 1

2 N 14 CM Radice Luca I TA 2086 -206 0.24 0 1 1

3 B 30 CM Gaggino Davide I TA 1990 -1100.35 1 2 2

4 N 8 CM  Poj er Romeo I TA 2158 -278 0.17 O 2 2

5 B 32 CM Barbafiera Luigi | TA 1982 -102 0.36 O 2 2

6 N3 CM De Nardi Riccardo | TA 1959 -79 0.39 O 2 2

7 B 66 1N Bocceda Carlo | TA 1827 53 0.57 Ay 2 2
2.38 2 2

3N ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1809 Media: 2001.14 WWe: 1.19
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 CM Pegoraro Nicola I TA 2028 -1540.29 Ay 0 0
2 B 21 CM Cedriano Filippo I TA 2016 -142 0.31 O 0 0
3 N 25 CM Pedroni Marco I TA 2008 -1340.32 1 1 1
4 B 27 IN Frontini Fabio I TA 1999 -1250.33 Ay 1 1
5 N 41 CM  Velluti Alberto | TA 1948 -74 0.4 Ay 1 1
6 B 39 IN Saffioti Cristian I TA 1949 -75 0.4 Ay 1 1
7 N 15 CM Maccapan Fabio I TA 2060 -186 0.26 Ay 1 1
2.31 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1864 Perf: 1893 Media: 1994.43 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Brunello Marina I TA 2020 -156 0.29 O 0 0
2 N 40 CM Perryman Marcus I TA 1948 -84 0.38 Ay 0 0
3 B 4 M Sautto Daniele I TA 2204 -3400.12 0 0 0
4 B 25 CM Pedroni Marco | TA 2008 -1440.31 Ay 0 0
5 N 72 1IN Solinas Roberto I TA 1798 66 0.59 1 1 1
6 N 46 IN Gaion G ancarlo I TA 1932 -68 0.41 Ay 1 1
7 B 16 CM Buratti Mrco | TA 2051 -187 0.26 0 1 1
2. 36 1 1

IN ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1832 Media: 1933.14 WW: -0.32
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N21 CM Cedriano Filippo I TA 2016 -156 0.29 Ay 0 0
2 B 19 OCM Pegoraro Nicola I TA 2028 -168 0.28 O 0 0
3 N 27 1IN Frontini Fabio I TA 1999 -1390.31 O 0 0
4 B 39 1IN Saffioti Cristian I TA 1949 -89 0.38 0 0 0
5 N 65 1IN D Cerbo Gulia | TA 1832 28 0.54 1 1 1
6 B 72 1IN Solinas Roberto | TA 1798 62 0.59 O 1 1
7 B 52 1IN Pafum Francesco | TA 1910 -50 0.43 1 2 2
2.82 2 2

IN I TA El o FI DE: 1859 Perf: 1764 Media: 1950.71 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Ricci Afredo I TA 2015 -156 0.29 O 0 0
2 N 42 CM Tonmio Dante | TA 1947 -88 0.38 0 0 0
3 N 37 CM Cecchetto Vanni I TA 1956 -97 0.37 1 1 1
4 B 41 CM Velluti Alberto | TA 1948 -89 0.38 0 1 1
5 N 25 CM  Pedroni WMarco I TA 2008 -149 0.3 0 1 1
6 B 71 1N Negro Raffaele I TA 1802 1 1 2
7 N33 CM Carola Paolo I TA 1979 -1200.34 0 1 2
2. 06 1 2

IN ITA El o FI DE: 1855 Perf: 2075 Media: 2074.43 WW: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 COM Sprea G useppe I TA 2012 -1570.29 Ay 0 0
2 B 25 CM  Pedroni Marco I TA 2008 -153 0.3 1 1 1
3 N21 CM Cedriano Filippo I TA 2016 -1610.29 1 2 2
4 B 12 Miha Zdr avko CRO 2116 -2610.18 Ay 2 2
5 N9 WEM  Anbr osi  El eonor a I TA 2140 -2850.16 0 2 2
6 B 17 CM Schiatti Piero I TA 2042 -187 0.26 Ay 2 2
7 N5 CM La Manna Francesco I TA 2187 -3320.12 O 2 2
1.6 2 2
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Italiana ! J. VERONA - 02-01-2008 - 06-01-2008

IN ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1862 Media: 1963.71 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Basaric Srdjan 2009 -1550.29 0 0 0
2 N 44 1IN Collato Luca I TA 1936 -82 0.39 Ay 0 0
3 B 3 CM De Nardi Riccardo I TA 1959 -1050.36 1 1 1
4 N 28 IN Dini Andrea I TA 1995 -1410.31 O 1 1
5 B 30 CM  Gaggi no Davide I TA 1990 -136 0.32 O 1 1
6 N 52 1IN Pafum Francesco I TA 1910 -56 0.42 1 2 2
7 B 42 CM Tonio Dante I TA 1947 -93 0.37 0 2 2
2. 46 2 2

CM ITA El o FI DE: 1853 Perf: 1919 Media: 1968.43 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N25 CM Pedroni Marco | TA 2008 -1550.29 Ay 0 0
2 B 23 CM Sprea G useppe I TA 2012 -159 0.29 O 0 0
3 N 39 1IN Saffioti Cristian I TA 1949 -96 0.37 1 1 1
4 B 21 CM Cedriano Filippo I TA 2016 -1630.28 0 1 1
5 N 42 CM Tonio Dante I TA 1947 -94 0.37 0 1 1
6 N 44 1IN Collato Luca | TA 1936 -83 0.39 1 2 2
7 B 51 1N Della Rocca Gorgio I TA 1911 -58 0.42 Ay 2 2
2.41 2 2

IN ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1960 Media: 1959.71 WWe: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Tonmasi Diego I TA 2000 -152 0.3 Ay 0 0
2 N 28 1IN Dini Andrea I TA 1995 -147 0.3 Ay 0 0
3 B 40 CM Perryman Marcus | TA 1948 -1000.36 Ay 0 0
4 N 38 CM Spornberger Maximlian |TA 1951 -1030.36 O 0 0
5 N 39 1IN Saffioti Cristian I TA 1949 -1010.36 O 0 0
6 B 47 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1927 -79 0.39 1 1 1
7 N 41 CM  Velluti Alberto | TA 1948 -1000.36 1 2 2
2.43 2 2

IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 2107 Media: 2056.71 WW: 2.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Frontini Fabio I TA 1999 -160 0.29 1 1 1
2 B 15 CM Maccapan Fabio I TA 2060 -2210.22 1 2 2
3 N1 M Scharrer Patrick I TA 2225 -386 0.09 O 2 2
4 B 11 Danut Radu ROU 2130 -2910.15 0 2 2
5 N 43 1IN Vishanji Adrian I TA 1940 -1010.36 1 3 3
6 B 19 CM Pegoraro Nicola I TA 2028 -1890.25 1 4 4
7 N 22 CM Ricci Alfredo I TA 2015 -176 0.27 O 4 4
1.63 4 4
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IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1470 Media: 1891.86 WWe: -2.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Dini Andrea I TA 1995 -1630.28 Ay 0 0
2 N 32 CM Barbafiera Luigi I TA 1982 -1500.3 O 0 0
3 B 44 1IN Collato Luca | TA 1936 -104 0.36 0 0 0
4 N 67 1IN Piccinini Samuele I TA 1822 10 0.51 O 0 0
5 B 58 1N Bonini Roberto | TA 1860 -28 0.46 O 0 0
6 N 66 1N Bocceda Carlo I TA 1827 5 0.51 O 0 0
7 N 68 1N Fagnani Al essandro I TA 1821 11 0.52 0 0 0
2.94 0 0

IN ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1829 Media: 1930.86 WWe: -0.02
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 Logar Met od SLO 1994 -167 0.28 O 0 0
2 B 39 IN Saffioti Cristian I TA 1949 -122 0.33 Ay 0 0
3 N41 CM \Velluti Alberto I TA 1948 -1210.34 Ay 0 0
4 B 45 1IN Scriboni Sinone I TA 1934 -107 0.35 O 0 0
5 N 33 CM Carol a Paol o I TA 1979 -152 0.3 0 0 0
6 B 65 IN D Cerbo Gulia I TA 1832 -5 0.49 1 1 1
7 N 55 1IN Trussardi G useppe | TA 1880 -53 0.43 Ay 1 1
2.52 1 1

IN I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1811 Media: 1935.83 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Gaggino Davide I TA 1990 -168 0.28 0 0 0
2 N 46 IN Gaion Gancarlo I TA 1932 -1100.35 O 0 0
3 N 45 1IN Scriboni Sinone I TA 1934 -112 0.35 0 0 0
4 B 65 1IN D Cerbo Gulia | TA 1832 -10 0.49 1 1 1
5 N 47 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1927 -1050.36 1 2 2
6 35 CM Perich Stefano I TA 1971 - 149 1 F 2 3
7 B 26 CM Tonmsi Diego I TA 2000 -178 0.27 O 2 3
2.1 2 3

IN ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1653 Media: 1926.00 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM D Lascio Savino | TA 1987 -166 0.28 0 0 0
2 B 43 1IN Vishanji Adrian I TA 1940 -1190.34 0 0 0
3 N 47 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1927 -106 0.36 O 0 0
4 37 CM Cecchetto Vanni I TA 1956 -135 1 FO 1
5 B 36 CM De Nardi Riccardo I TA 1959 -1380.31 0 0 1
6 N 51 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1911 -90 0.38 0 0 1
7 B 65 IN D Cerbo Gulia I TA 1832 -11 0.48 1 1 2
2.15 1 2
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IN I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1860 Media: 1961.57 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Barbafiera Luigi I TA 1982 -1650.28 Ay 0 0
2 N 16 CM Buratti Marco I TA 2051 -2340.21 O 0 0
3 B 48 CM Del Nevo Caudio I TA 1920 -1030.36 0 0 0
4 N 52 1IN Pafum Francesco I TA 1910 -93 0.37 1 1 1
5 B 44 IN Collato Luca I TA 1936 -1190.34 1 2 2
6 N 26 CM Tonmasi Diego I TA 2000 -1830.26 0 2 2
7 B 46 1IN Gion Gancarlo I TA 1932 -1150.34 0 2 2
2.16 2 2

IN ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 42 Perf: 1769 Media: 1961. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 CM Carola Paolo I TA 1979 -1710.27 O 0 0
2 B 45 1IN Scriboni Sinone I TA 1934 -126 0.33 1 1 1
3 N335 CM Perich Stefano ITA 1971 -1630.28 Ay 1 1
4 B 31 CM D Lascio Savino | TA 1987 -1790.27 0 1 1
5 N 48 CM Del Nevo d audio I TA 1920 -112 0.35 Ay 1 1
6 B 43 IN Vishanji Adrian I TA 1940 -1320.32 1 2 2
7 N 27 1IN Frontini Fabio I TA 1999 -1910.25 Ay 2 2
2.07 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1802 Variaz: -30 Perf: 1521 Media: 1922. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Garonzi Martino I TA 1977 -1750.27 O 0 0
2 72 1IN Solinas Roberto I TA 1798 4 0OFO 0
3 N51 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1911 -109 0.35 1 1 1
4 N 40 CM Perryman Marcus | TA 1948 -146 0.3 O 1 1
5 B 52 1IN Pafum Francesco I TA 1910 -108 0.35 0 1 1
6 N 59 1IN Carapezza Fabio | TA 1859 -57 0.42 0 1 1
7 B 47 1IN Bortolazzi Mchele I TA 1927 -1250.33 0 1 1
2.02 1 1

IN ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1867 Media: 1923.83 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N35 CM Perich Stefano I TA 1971 -1730.27 O 0 0
2 71 IN Negro Raffaele I TA 1802 1 FO 1
3 B 38 CM Spornberger Maximlian | TA 1951 -1530.3 Ay 0 1
4 N 34 1IN Garonzi Martino I TA 1977 -1790.27 0 0 1
5 B 57 IN Marini Lucio | TA 1864 -66 0.41 O 0 1
6 N 58 1IN Bonini Roberto I TA 1860 -62 0.41 1 1 2
7 B 48 CM Del Nevo C audio I TA 1920 -122 0.33 1 2 3
1.99 2 3
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2N I TA El o FI DE: 1790 Perf: 2256 Media: 2097.43 WW: 3.87

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 3 CM De Nardi Riccardo I TA 1959 -169 0.28 1 1 1

2 N 4 M Sautto Daniele I TA 2204 -414 0.08 1 2 2

3 B 10 CM Carli Carlo I TA 2138 -348 0.11 Ay 2 2

4 B 17 CM Schiatti Piero I TA 2042 -2520.19 1 3 3

5 N5 CM La Manna Francesco I TA 2187 -397 0.08 Ay 3 3

6 B9 WFM  Anbrosi El eonora I TA 2140 -3500.11 O 3 3

7 N 23 CM Sprea G useppe I TA 2012 -2220.22 1 4 4
1.07 4 4

2N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 2010 Media: 2009.43 WW: 2.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 37 CM Cecchetto Vanni I TA 1956 -2130.23 1 1 1

2 B 17 CM Schiatti Piero I TA 2042 -2990.15 Ay 1 1

3 N3 Cosi ¢ Radosl av CRO 2204 -461 0.08 0 1 1

4 B 35 CM Perich Stefano I TA 1971 -2280.21 1 2 2

5 B 19 CM Pegoraro Nicola | TA 2028 -2850.16 Ay 2 2

6 N 40 CM Perryman Marcus I TA 1948 -2050.24 Ay 2 2

7 B 49 CM Santurbano Maria Vincenzil TA 1917 -174 0.27 O 2 2
1.34 2 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
70 1N Spano Al fredo ITA 7 3.5 1961 1961 1808 1973 M 105633
71 1N Negro Raffael e ITA 6 1.0 1922 1649 1802 1948 M 104920
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